平成 29 年 11 月 29 日

日本医学会分科会事務局 御中

日 本 医 学 会

第 7回厚生労働省 ICF シンポジウム「ICF（国際生活機能分類）活用で拓く未来社会」

協力について（周知依頼）

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．

さて，本会宛に酒光一章厚生労働省政策統括官（統計・情報政策担当）より，標記の依頼がありまし

た．

本件につきまして，貴会会員へご周知をいただけますと幸いです．

関連 URL は，下記の通りになります．

http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/0000184883.html

なお詳細は，厚生労働省政策統括官（統計・情報政策担当）付（担当：石山氏 ℡03-5253-1111（内

線：7493)にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

                         本件の担当 日本医学会事務局 高橋

 電話：03-3946-2121（内 4260）

http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/0000184883.html